
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28.02.2018р.   № 694                                                                      м. Золочів 
 

Про продовження терміну проживання 

 

 

      Розглянувши заяву Грицай Ірини Адамівни від 16.02.2018 року про 

продовження терміну проживання в жилому приміщенні з фондів житла для 

тимчасового проживання за адресою: вул. Бенівська, 16/10 в м. Золочеві, 

керуючись  ст. 132-2 Житлового Кодексу України, ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

      

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Продовжити гр. Грицай Ірині Адамівні, склад сім’ї 4 (чотири) особи: 

- Грицай  Юрій Іванович – чоловік; 

- Грицай Анастасія Юріївна – дочка; 

- Грицай Артем Юрійович – син 
термін проживання в жилому приміщенні з фондів житла для 

тимчасового проживання за адресою: вул. Бенівська, 16/10 в м. Золочеві 

на 1 (один) рік. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришків В.Р. 

 

 

 
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 

 

 
       

 


